

Garnergow Holding IVS

Rasmus Rasks Vej 10 3 tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/08/2020

Jonathan Garner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Garnergow Holding IVS
Rasmus Rasks Vej 10 3 tv
2500 Valby

CVR-nr: 39183773

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør DKK 87.488. Årets resultat er realiseret som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet afvikles efter årets udløb.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -5.500 | -1.900 |
| Bruttoresultat | | -5.500 | -1.900 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.500 | -1.900 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 93.004 | -12.500 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -16 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 87.488 | -14.400 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 87.488 | -14.400 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 33.000 | |
| Overført resultat | | 54.488 | -14.400 |
| I alt | | 87.488 | -14.400 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|----------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 7.500 |
| Andre tilgodehavender | | 18.004 | |
| Tilgodehavender i alt | | 18.004 | 7.500 |
| Likvide beholdninger | | 82.485 | 1 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 100.489 | 7.501 |
| Aktiver i alt | | 100.489 | 7.501 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|----------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 1 | 1 | 1 |
| Overført resultat | | 40.088 | -14.400 |
| Forslag til udbytte | | 33.000 | |
| Egenkapital i alt | | 73.089 | -14.399 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 5.500 | 1.900 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 5.500 | 1.900 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 21.900 | 20.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 21.900 | 20.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 21.900 | 20.000 |
| Passiver i alt | | 100.489 | 7.501 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1 anpart a 1 kr. Anparten er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|-----------------------------------------------------------|------------|
| Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Selskabskapital 20.12.2017 | 1 |
| Tilgang | 0 |
| Selskabskapital ultimo | 1 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsættelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret